PORTO VELHO-RO,  SEGUNDA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2024.

Rondoniaovivo.com

CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.

Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Porto Velho 15 de Abril de 2024

AVISO DE COMPARECIMENTO AO EMPREGO

A empresa BELÉM RIO SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
17.433.496/0002-70, com sede à Avenida Nicarágua, nº 1660, Bairro:
Nova Porto Velho, SOLICITA o COMPARECIMENTO do Funcionário
Matricula Nº 2529, LEONILSON OLIVEIRA DA SILVA, na sede da empresa
no prazo de 48 horas para tratar assuntos de seu interesse.

Atenciosamente,

Equipe administrativa Belém Rio Segurança.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2024-04-15T11:40:03-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187